
2 0 2 3 / 2 4

SAUNY

www.saunasystem.cz

160/160

https://www.saunasystem.cz/cs/


Nejlepší sauna je ta, která je vyrobená na míru.
Podle vašich přání a jen pro Vás.

S námi můžete mít saunu na míru i Vy. Doma, na zahradě nebo ve svém hotelu či penzionu. 
A protože každý máme jiné potřeby, jsou jiné i naše sauny. Jsou originální. Přizpůsobitelné. 
Pečlivě, s respektem k materiálu a s láskou vyrobené. Krásné. A budou vás při každém saunování 
hýčkat tak, že se Vám ani nebude chtít ven.

Naši první saunu jsme navrhli a vyrobili již v roce 1998. Od té doby jsme se mnoho naučili a v roce 
2003 společně s kolegy založili SaunaSystem. Nikdy jsme nevyráběli sauny jako na běžícím pásu a 
nebudeme to dělat ani v budoucnu. Soustředíme se na požadavky a maximální spokojenost 
každého klienta. Protože každá naše sauna musí být taková, jakou ji chcete mít.

Vše začíná bezplatným zaměřením u Vás. Pokud si nevyberete z typového provedení sauny, 
navrhneme Vám saunu atypickou. Doporučíme řešení, připravíme vizualizaci sauny ve Vašem 
interiéru. Bude Vás to bavit. Nabízíme tradiční finské sauny, bylinné, aroma, solné nebo 
infrasauny s těmi nejlepšími léčivými infrazářiči Vitae.

Vaši saunu vyrobí kolegové v našich dílnách nedaleko Prahy. To nám umožňuje mít celý proces 
výroby pod kontrolou. Proto na každou saunu poskytujeme nadstandardní záruku v délce až 
10 let. Hotovou saunu Vám odborně namontujeme, zapojíme a předvedeme, takže hned jak 
odjedeme, budete se moci poprvé saunovat.

Vyberte si svoji novou saunu v tomto katalogu. A kdykoli budete chtít poradit, zavolejte nebo 
napište. Anebo se o kvalitě naší práce přesvědčte v našem showroomu. Všechny sauny si 
budete moci nejen prohlédnout, ale i nezávazně vyzkoušet. Budeme se těšit!
 
                                                                                                                                      Váš SaunaSystem

O NÁS



Náš showroom najdete   

v , jsme tu pro 

Vás , vždy 

 hodin. Stavte se 

kdykoli, případně si můžete 

schůzku domluvit předem.

Než se k nám vydáte osobně, 

můžete si zatím sauny 

v showroomu 

:

Praze-Uhříněvsi

 od pondělí do pátku

od 9 do 16

prohlédnout 

virtuálně

PŘIJEĎTE

virtuální
prohlídka

https://my.matterport.com/show/?m=QCTHmpPrd3x


2000

2010/2011 
otevření 
nového 

SHOWROOMU 
v Uhříněvsi

srpen 2009 
založení 

společnosti
SaunaSystem s. r. o.

20202010

prosinec 2003 
založení 

společnosti
EuroBalneo s. r. o.

 
otevření 

vzorkovny 
v Praze 5

jaro 2004

léto 2018 
stěhujeme se 

do zcela nových 
výrobních prostor 

v Březí

 
téměř 
3000 

realizací

2019 

LÉTA S NÁMI

2007 
zřízení vlastních 

výrobních 
prostor 

 jaro 2010
otevření nové 

větší výroby saun 
v areálu 

přístaviště 
v Praze 5

 
stěhování 

výroby 
do nových 

větších prostor 
v Hostivaři

 jaro 2011

2014 
naše 
tisící 

realizace

 jaro 2015
otevření 
expozice 

venkovních 
saun

2023 
20 let pro Vás 

naše společnosti 
vyrábějí sauny



SAUNA, 
NEBO INFRA?

Finská sauna slouží k prohřevu těla za vysokých 

teplot , při kterém dochází 

k , které je střídáno 

 – tyto cykly se několikrát opakují. Tato 

lázeň slouží k zvyšování obranyschopnosti 

organizmu před respiračním onemocněním a 

k odbourávání nežádoucích látek z těla.

V současné době je velice populární rozšíření 

možností klasické horkovzdušné sauny použitím 

topidla s aktivním výparníkem na saunu bylinnou, 

aroma a parní. Při použití tohoto typu vytápění 

máte možnost nastavit ideální poměr mezi teplotou 

a vlhkostí v potírně. Odpadají tedy nepříjemné 

pocity při dýchání za vysokých teplot a minimální 

vlhkosti, které mnozí znají z klasických saun. 

V kombinaci s barevným osvětlením je možno 

vytvořit tzv.  a v takto vybavené sauně si 

svoji relaxaci užije skutečně každý člen rodiny.

Pro dokonalost Vaší sauny doporučujeme její 

vybavení reproduktory, zařízením pro solnou 

inhalaci, a pokud chcete mít skutečně vše 

v jednom, tak je možné doplnit Vaši saunu 

o infrazářiče (záleží na velikosti sauny). 

Velikost sauny je vhodné volit dle počtu osob, které 

se v sauně sejdou, a také s ohledem na možnost si 

v sauně lehnout. Finské sauny vyrábíme dle 

prostorových možností a přání zákazníka. Ve 

většině případů je pro provoz finské sauny nutný 

silový přívod a v dosahu je třeba mít  

pro zajištění ochlazování.

(85–110 °C)

intenzivnímu pocení prudkým 

ochlazením

BIO saunu

400 V sprchu

Při použití infrakabiny dochází k 

 tkání infrapaprsky o určité vlnové délce 

za podstatně nižších teplot než ve finské sauně

.  Tato lázeň se přijímá v poloze v sedě a 

neprobíhají zde žádné ochlazovací režimy, pouze 

očistné sprcha po skončení terapie. V zásadě se 

zde jedná hlavně o rehabilitaci pohybového 

systému a uvolnění ztuhlého svalstva. Průběh této 

terapie může (ale nemusí) vyvolávat pocení, které 

známe z účinků finské sauny. 

Délka požití infrakabiny je cca  dle 

pocitů uživatele. Rozdíl v účinnosti infrakabin tvoří 

použitá technologie (infrazářiče), které mohou být 

keramické, širokospektrální světelné či celoplošné 

fóliové a vlnová délka infrapaprsků, které 

infrazářiče vydávají. Čím kratší je vlnová délka 

záření – tím intenzivněji působí na naše tělo, 

naopak dlouhovlnné záření vytváří teplo, které 

navozuje pocit dokonalé relaxace. 

V infrakabinách, které jsou určeny pro volný prodej, 

jsou nejčastěji použité zářiče se střední (IR B) a 

dlouhou (IR C) vlnovou délkou. Některé zářiče 

(VITAE) emitují díky své moderní technologii 

spektrum  (IR A,B,C). 

V naší nabídce najdete vysoce efektivní světelné 

zářiče VITAE. Pro dokonalost Vaší infrakabiny 

doporučujeme její vybavení reproduktory, 

popřípadě zařízením pro solnou inhalaci. 

Infrakabinky jsou navrhovány podstatně menší než 

finské sauny (ideálně pro 1–2 osoby), stačí přívod 

 a sprcha v dosahu.

hloubkovému 

prohřevu

 

(40–70 °C)

20–40 minut

záření od 0,8 do 10 μm

230 V

SAUNA INFRA



GALERIE

Jiří LANGMAJER
herec

„Jsem nadšenej!“

infrasauna ISV

realizováno 2019



Lumír OLŠOVSKÝ
herec, dabér

„V této sauně 

prožívám fakt šťastné 

chvíle“

venkovní sauna NATIVE

realizováno 2020

GALERIE

VIDEO

pusťte si 

VIDEO

pusťte si 

https://www.youtube.com/watch?v=0RfR7SeDwFI&t=12s


GALERIE

Lucie HRADECKÁ
tenistka

„V sauně zapomenu 

na všední věci“

venkovní sauna NATIVE

realizováno 2020

VIDEO

pusťte si 

https://www.youtube.com/watch?v=Doaa5doBCfQ


GALERIE

Martin ZOUNAR
herec, moderátor

„Teď už se saunuji

pravidelně. Co víc si 

můžu přát?“

venkovní sauna NATIVE

realizováno 2022

VIDEO

pusťte si 

https://www.youtube.com/watch?v=Pk0ngGqe_nw&t=12s


GALERIE

Jaroslav KRČEK
hudební skladatel a dirigent

„Do sauny jsem se 

přímo zamiloval“

venkovní sauna NATIVE

realizováno 2021

VIDEO

pusťte si 

https://www.youtube.com/watch?v=g0sBD4XZjZo&t=18s


pro rychlý přesun klikněte na vybranou kapitolu

o saunách

sauna FUTURE

sauna EDGE

sauna HORIZON

sauna AVALON

sauna MODUS

sauna GRAND

sauna NATIVE

VENKOVNÍ sauna

saunový dům PUUTALO

o infrakabinách

infrakabina GLASSY

infrakabina GRAND VITAE

infrakabina VITAE THERMO

infrakabina ISV

KOMBINOVANÁ sauna

OBSAH

o kombinovaných saunách

materiál

jak získat saunu saunasystem

správný postup saunování

kontakt

design

infrakabina DARK NIGHT

VENKOVNÍ infrakabina



O SAUNÁCH

Přijměte saunování jako . Využijte staletími prověřený způsob 

relaxace, duševní a tělesné léčby, zesílení radosti ze života. Ponořte své tělo do horkého 

vzduchu, prosyceného vůní dřeva, provoněného bylinnými nebo vonnými esencemi. 

Po ochlazení si dopřejte odpočinek v kruhu přátel s oblíbeným nápojem. Opakujte celou kúru 

několikrát přesně podle Vašeho pocitu a potom prožijte hezký večer. Projasní se Vám mysl, 

vyčistí póry, obklopí Vás klid a pohoda.

V naší nabídce najdete širokou škálu provedení saun od základní řady  přes luxusní 

, nadčasové , ,  až po exkluzivní  nebo . Veškeré 

typy dodáváme jako saunové kabiny i vestavěné sauny, které se na 100 % přizpůsobí danému 

prostoru.

Ve většině námi vyráběných saun je možno zabudovat topidlo s výparníkem pro parní a 

bylinnou saunu včetně automatického dopouštění vody, relaxační stropní a liniové osvětlení, 

reproduktory, krystaly soli a mnoho jiných doplňků, které dovedou naše výrobky k dokonalosti.

Pro začlenění sauny do moderních interiérů můžeme saunu vyrobit s celoprosklenými bočními 

stěnami, které mohou být v dřevěném rámu nebo bezrámovém provedení, a dodají tak Vaší 

sauně punc jedinečnosti.

Vybírejte z obsáhlé řady našich výrobků a vyžádejte si cenovou nabídku dle Vašich požadavků.

 součást svého životního stylu

 NATIVE

GRAND  MODUS AVALON  MODERN EDGE FUTURE

OBSAH



SAUNA
FUTURE

OBSAH



Sauna  je tu pro ty, kteří se 

spokojí jen s tím nejlepším. 

 na první pohled. Prosklené 

stěny. Anatomicky tvarované 

lamelové opěrky zad s barevným 

podsvícením. Pohodlné lavice 

z ušlechtilého dřeva. Hvězdné nebe 

na stropě, které vypadá, jako by na 

něm svítila polovina hvězd z Mléčné 

dráhy. To vše a mnoho dalšího 

umožňuje bohatá konfigurace 

sauny FUTURE. Tady není místo pro 

žádný kompromis.

 FUTURE

Luxus a 

komfort

OBSAH



Zkuste si užívat saunování v té 

, jakou jsme 

navrhli. Klikněte na digitální 

ovladač a jednoduše si vyberte 

svůj . 

Vychutnejte si relaxaci mezi 

stěnami z vybraného dřeva, 

speciálních dýhovaných desek 

nebo skla.  se stane místem, 

kde se budete cítit naprosto 

uvolněně, kde obnovíte ztracené 

síly a načerpáte novou energii. 

Vy i celá Vaše rodina.

nejdokonalejší sauně

oblíbený saunovací profil

FUTURE

OBSAH



FUTURE

OBSAH



FUTURE

OBSAH



SAUNA
FUTURE HERKULES S25

Elegantní saunová topidla určená k umístění na 
podlahu pro soukromé a komerční sauny. 
Boční panely v antracitovo-perleťovém 
matném provedení a kartáčované nerezové 
oceli poskytují výrazný vysoký kontrast a čistý 
design. Díky plochému zadnímu bočnímu 
panelu se zapuštěnou svorkovnicí mohou být 
tato topidla instalována před skleněnými 
stěnami. Díky inovativní konstrukci je HERKULES 
S25 vybaven 25 kg saunových kamenů bez 
přímého kontaktu s topnými prvky pro optimální 
konvekci vzduchu, rychlou dobu zahřátí a 
dokonalým odpařováním polévané vody. 
Alternativně k dispozici s práškovým povlakem 
odolným proti poškrábání v černé barvě.

EMOTOUCH 3

Ovládací jednotka pro sauny a BIO sauny.

Rozměr

Vnitřní obložení

Vnější obložení

Topidlo

Regulátor topidla

Dveře

Materiál prvků v interiéru

Standardní výbava

Příplatková výbava

Již od 170 x 170 x 210 cm (šířka x délka x výška)

Dýhované desky ROHOL nebo SAUNABOARD s výběrem 

 více jak 100 různých dekorů dřeva.

Spoje jsou řešeny vloženým širokým perem

THERMO ABACHI

Exkluzivní řady S-LINE typu HERKULES - výkon dle velikosti sauny

S kameny pro polévání vodou

EOS typ EMOTOUCH 3 s barevnou dotykovou obrazovkou 

 a českým menu umožňuje nastavit parametry saunování 

 až pro 8 uživatelů

Ovládání teploty, vnitřního osvětlení a topení

Celoskleněné s luxusním nerezovým kováním

CEDR a ABACHI

 Minimálně dvě  lamelové lavice FUTURE šíře 600 mm 

   v kombinaci abachi/cedr

 Lamelové ergonomické opěrky zad FUTURE s dvojitým 

   liniovým RGB LED podsvícením a samostatným ovladačem

 Mezilavicová lamelová výplň FUTURE

 Lamelový podhlavník FUTURE

 Kryt kamen FUTURE

 Lamelový podlahový rošt z masivního CEDRU

2x světlo s krytem

 Teploměr

 Nerezové vědro a sběračka s dřevěnými prvky

 3 druhy aroma

 Topidlo S-LINE typu MYTHOS

 Rohový vstup

 Bezrámové prosklení stěn sauny

 Vestavěné reproduktory

 Topidlo s vyvíječem páry

 Hvězdné nebe

 Systém automatického dopouštění vody

 SOUND&LIGHT stropní LED osvětlení sauny s integrovanými 

 reproduktory, MP3 přehrávačem a USB vstupem včetně 

 vnitřního ovladače

 Kamenný obklad vnitřní stěny sauny STONEPANEL

•

•

•

•

•

•

• 

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

  

  

•

Mimořádná sauna 

napěchovaná tím nejlepším, 

co v saunovém světě existuje. 

Maximální důraz na efektivitu a 

pohodlí saunování – když se 

například opřete o lamelové 

opěrky ze dřeva africké vrby 

ABACHI, budete si připadat, 

jako byste seděli v pohodlném 

křesle ve Vašem obýváku.

KONTAKTUJTE NÁS  
dotazy
poptávky

další 
realizace

OBSAH

https://www.saunasystem.cz/cs/kontakt/#formular
https://www.saunasystem.cz/cs/reference-sauny-future/


SAUNA
EDGE

OBSAH



Dokonalosti není dosaženo tehdy, 

kdy není co přidat, ale když už 

není co ubrat. A sauna  je 

dokonalost sama. . 

. Moderní liniový design. 

Lavice z abachi, které vypadají, 

jako by se volně vznášely 

v prostoru. Luxusní obložení 

z dýhovaných desek a 

bezrámově prosklené stěny. To 

vše je luxusní sauna EDGE.

 EDGE

 Elegance

Střídmost

OBSAH



Až tři plně prosklené stěny 

ozdobí a prosvětlí tuto saunu a 

udělají z ní zářící 

nebo 

veřejného wellness. Sklo je vždy 

bezpečnostní, s nerezovým 

kováním a dominantním 

válcovým madlem na dveřích. 

Brilantní detaily a dokonalost 

tvarů. To je charakteristika 

sauny .

diamant 

moderní domácnosti 

EDGE

OBSAH



EDGE

OBSAH



EDGE

OBSAH



SAUNA
EDGE Saunové topidlo MYTHOS S35

Designové saunové topidlo pro náročné 
soukromé a komerční sauny. Minimalistický 
kubistický design je dokonale doplněn 
inovativním podstavcem. Díky ploché zadní 
straně v odpovídajícím designu je tento ohřívač 
ideální pro umístění přímo před skleněnými 
stěnami nebo uprostřed saunové kabiny. 
Zvláštním vrcholem jsou volitelné jedinečné 
kubické kameny, které zdokonalují design 
ohřívače. MYTHOS S35 má velmi kompaktní, 
prostorově úspornou velikost o půdorysu 
menším než 0,16 m², a přesto se do něj vejde až 
35 kg kamenů, které jsou umístěny nad topnými 
prvky pro trvale vysoký výkon a zlepšení 
konvekce vzduchu.

EMOTOUCH 3

Ovládací jednotka pro sauny a BIO sauny.

Rozměr

Vnitřní obložení

Vnější obložení

Topidlo

Regulátor topidla

Dveře

Materiál prvků v interiéru

Standardní výbava

Příplatková výbava

Již od 200 x 185 x 210 cm (šířka x délka x výška)

Dýhované desky ROHOL nebo SAUNABOARD s výběrem  

 více jak 100 různých dekorů dřeva. Spoje jsou řešeny 

 vloženým širokým perem.

Pohledové stěny sklo a dýhované desky

EOS exkluzivní řady MYTHOS S-LINE - výkon dle velikosti sauny

S kameny pro polévání vodou

EOS typ EMOTOUCH 3 s barevnou dotykovou obrazovkou 

 umožňuje nastavit teplotu, vnitřní osvětlení, topení a další 

 parametry saunování

Celoskleněné čiré nebo bronz s luxusním nerezovým kováním 

 a panty německé výroby.

ABACHI + CEDR

 Levitující lavice z ABACHI

 Podhlavníky s možností obměny pozice sezení a ležení

 Opěrky zad

 Rohové světlo s krytem

 Kryt topidla

 Teploměr a nerezové vědro s naběračkou

 Rohový vstup

 Bezrámové prosklení stěn sauny

 Vestavěné reproduktory

 Topidlo s vyvíječem páry

 Hvězdné nebe

 Automatický dávkovač aroma

 Systém automatického dopouštění vody

 SOUND&LIGHT stropní LED osvětlení sauny s integrovanými 

 reproduktory, MP3 přehrávačem a USB vstupem včetně 

 vnitřního ovladače

 Kamenný obklad vnitřní stěny sauny STONEPANEL

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

  

  

•

Návrat ke klasickým tvarům, 

jednoduché údržbě a 

maximální životnosti. Navození 

pohody, relaxace a 

rehabilitace těla na 

pohodlných lavicích po velké 

sportovní nebo fyzické zátěži. 

A samozřejmě všechny další 

zdravotní výhody saunování.

další 
realizace

virtuální
prohlídka

OBSAH

KONTAKTUJTE NÁS  
dotazy
poptávky

https://www.saunasystem.cz/cs/reference-sauny-edge/
https://my.matterport.com/show/?m=QCTHmpPrd3x&sr=-.14,.66&ss=54
https://www.saunasystem.cz/cs/kontakt/#formular


SAUNA
HORIZON

OBSAH



Do naší nejnovější sauny 

jsme promítli 20 let zkušeností 

práce se dřevem. Od ostatních se 

liší nejen , 

ale hlavně použitými 

technologiemi a materiály. Sklo, 

velkoplošné dýhované desky 

SAUNABOARD a

už v základu. Vysoce luxusní 

, která se 

přizpůsobí každému prostoru 

a nabízí  vzhledu 

i řešení.

HORIZON 

 nadčasovým designem

 bohatá výbava 

sauna pro náročné

stovky variant

OBSAH



Sauna navržená k samým 

obzorům dokonalosti. 

 

z nejlepších materiálů současnosti. 

Materiál i vzhled obkladu stěn 

a stropu sauny je zde plně pod 

vaší kontrolou. Protože dekor, 

povrch i barevnost sedvičových 

obkladových desek si vyberete 

podle svého. Bude vás to bavit. 

A nemusíte se omezovat. Říkáme 

tomu . Do puntíku 

splní vaše představy.

Jednoduché linie a velké plochy

sauna na přání

OBSAH



HORIZON

OBSAH



Saunové topidlo EOS CUBO

Stacionární elektrické saunové topidlo určené 
pro suché domácí nebo hotelové sauny. 
Moderní design a kompaktní velikost. 
Optimalizované proudění vzduchu, hliníkové a 
nerezové prvky. Plášť topidla v barvě ANTRACIT. 
Dodáváno s 25 kg lávových kamenů. 
Prověřená kvalita MADE IN GERMANY. 

Saunový regulátor s barevným displayem EOS 
EMOSTYLE D

Externí digitální saunová regulace řady 
PREMIUM typ EMOSTYLE D od německé 
společnosti EOS

SAUNA
HORIZON

Rozměr

Vnitřní obložení

Vnější obložení

Topidlo

Regulátor topidla

Dveře

Materiál prvků v interiéru

Standardní výbava

Příplatková výbava

Již od 220 x 185 x 210 cm (šířka x délka x výška)

Strukturované dýhované desky SAUNABOARD DIAMANT 2.0

Dle výběru

EOS luxusní řady CUBO

Výkon dle velikosti sauny

Kameny pro polévání vodou

EOS špičkový typ EMOSTYLE s barevnou dotykovou 

obrazovkou s českým menu umožňujícím nastavit parametry 

saunování až pro 8 uživatelů 

Umožňuje zapnout/vypnout topení a nastavit teplotu 

a ovládat vnitřní osvětlení sauny

Celoskleněné čiré/bronz

Masivní ABACHI

 Luxusní interiér - masiv ABACHI

 Lavice HORIZON šíře 500-600mm s LED RGB

 Opěrky zad HORIZON s LED RGB

 Mezilavicová výplň HORIZON

 1x podhlavník

 Kryt kamen HORIZON

 Podlahový rošt

 Podstropní liniové LED osvětlení

 Podsvícené přesýpací hodiny

 Zvukový modul PRO D + reproduktory

 Rohový vstup

 Obložení vnějších stěn sauny z OSIKY, ABACHI, z kanadské 

 borovice HEMLOCK, CEDRU, nebo dýhovaných desek

 Prosklení stěn sauny

 Topidlo s vyvíječem páry

 Stropní LED osvětlení COLORIUM

 Hvězdné nebe

 Automatický dávkovač aroma

 Systém automatického dopouštění vody

 Kamenný obklad vnitřní stěny sauny STONEPANEL

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

  

•

•

•

•

•

•

•

HORIZON je doslova našlapaná 

nejlepší saunovou technologií. 

Ovládání je tak snadné, že se 

ho nebudete moci nabažit. 

Chcete během odpočinku 

v příjemně vytopené sauně 

poslouchat oblíbenou hudbu 

nebo podcasty? Žádný 

problém – HORIZON nabízí 

Bluetooth konektivitu a 

dokonce i možnost vyřizování 

telefonických hovorů. Kdyby to 

bylo nezbytné. Protože kdo by 

chtěl telefonovat během 

relaxace.

virtuální
prohlídka

OBSAH

KONTAKTUJTE NÁS  
dotazy
poptávky

https://my.matterport.com/show/?m=QCTHmpPrd3x&sr=-2.99,-.11&ss=56
https://www.saunasystem.cz/cs/kontakt/#formular


SAUNA
AVALON

OBSAH



Když jsme navrhovali interiér sauny 

, šlo nám o to, aby na Vás 

dýchla vůně doby, kdy se dbalo na 

 a kvalitu. Možná se 

Vám v této sauně vrátí vzpomínky na 

prázdniny u babičky, když jste si u ní 

na zahradě hráli ve stínu pod 

větvemi staré lípy, ve které bylo 

slyšet bzučení poletujících včel, 

sbírajících nektar z květů. Ano, stěny 

této sauny jsou z neomítaných fošen 

z . Její dřevo vyniká 

jemnou kresbou a dlouhou 

trvanlivostí.

AVALON

řemeslný um

kmene lípy

OBSAH



Návrat ke starým 

 a saunování 

v intenzivním kontaktu 

s přírodou. Sauna se 

perfektně hodí do roubených 

chalup nebo klasických 

interiérů. Ale například ve 

spojení se sklem skvěle vynikne 

i v kontrastu s moderním 

zařízením domu či bytu.

osvědčeným 

tradicím

AVALON 

OBSAH



AVALON

OBSAH



Saunové topidlo MYTHOS S35

Designové saunové topidlo pro náročné 
soukromé a komerční sauny. Minimalistický 
kubistický design je dokonale doplněn 
inovativním podstavcem. Díky ploché zadní 
straně v odpovídajícím designu je tento ohřívač 
ideální pro umístění přímo před skleněnými 
stěnami nebo uprostřed saunové kabiny. 
Zvláštním vrcholem jsou volitelné jedinečné 
kubické kameny, které zdokonalují design 
ohřívače. MYTHOS S35 má velmi kompaktní, 
prostorově úspornou velikost o půdorysu 
menším než 0,16 m², a přesto se do něj vejde až 
35 kg kamenů, které jsou umístěny nad topnými 
prvky pro trvale vysoký výkon a zlepšení 
konvekce vzduchu.

SAUNA
AVALON

Rozměr

Vnitřní obložení

Vnější obložení

Topidlo

Regulátor topidla

Dveře

Materiál prvků v interiéru

Standardní výbava

Příplatková výbava

Již od 200 x 200 x 210 cm (šířka x délka x výška)

Neomítané LIPOVÉ fošny (vodorovně)

SKANDINÁVSKÝ SMRK nebo jiný materiál dle přání

EOS luxusní řady S–LINE typu MYTHOS

- výkon dle velikosti sauny

S kameny pro polévání vodou

EOS typ ECON D4 s menu v 18 jazycích včetně češtiny

Ovládání teploty, doby provozu, osvětlení atd.

2x teplotní čidlo

Celoskleněné s luxusním nerezovým kováním

Masivní červený CEDR

 Lavice šíře 500–600 mm

 Podhlavníky

 Opěrky zad

 Mezilavicová výplň

 Světlo s krytem

 Kryt kamen

 Podlahový rošt

 Kulatý teploměr

 Rohový vstup

 Obložení vnějších stěn sauny z OSIKY, HEMLOCKU, 

 nebo CEDRU

 Prosklení stěn

 Vestavěné reproduktory

 Topidlo s vyvíječem páry

 Barevné osvětlení sauny

 Systém automatického dopouštění vody

 Regulátor s barevnou dotykovou obrazovkou 

   EMOTOUCH 3

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

  

•

•

•

•

•

•

Sauna AVALON Vás zbaví 

stresu. Už tím, jak vypadá. Jen 

se do ní pohodlně usaďte a 

odpočívejte, obklopeni vůní 

pravého LIPOVÉHO dřeva. 

Na pohled hrubého, ale při 

dotyku dokonale jemného, 

pečlivě opracovaného. Tak, 

jak to naši truhláři dělají již 

desítky let.

Digitální saunový regulátor pro suchou saunu 
EOS ECON D4

Regulátor pro ovládání saunových topidel do 
výkonu 9 kW. Umožňuje ovládat světlo v sauně, 
automaticky rozpozná typ světelného zdroje, 
nastavit dobu topení bez omezení, má 
časovač zapnutí a bezpečnostní funkci LIFE 
GUARD. Zobrazí aktuální čas, dobu provozu a 
nastavení teploty.

další 
realizace

OBSAH

KONTAKTUJTE NÁS  
dotazy
poptávky

virtuální
prohlídka

https://www.saunasystem.cz/cs/reference-sauny-avalon/
https://www.saunasystem.cz/cs/kontakt/#formular
https://my.matterport.com/show/?m=QCTHmpPrd3x&sr=-2.62,-1.39&ss=77


SAUNA
MODUS

OBSAH



Když poprvé vstoupíte do sauny 

, budete ohromeni. 

Elegantní linie masivního cedru, 

dotykový ovládací displej, 

barevně podsvícené lavice a 

příjemná hudba linoucí se ze 

skrytých reproduktorů... Každé 

saunování se promění v

. Sauna MODUS je tu 

připravena pečovat o Vás i Vaše 

nejbližší.

MODUS

 exkluzivní 

zážitek

OBSAH



Sauna  hraje . 

My jsme na ni právem pyšní, a 

proto ji najdete v našem 

saunovém showroomu hned 

vedle vchodu. Prosklenou, 

s kamenným rohem a 

s kamny, které ji jako 

mávnutím kouzelného proutku 

promění v biosaunu. Přijďte si 

ji vyzkoušet!

 MODUS  první ligu

OBSAH



MODUS

OBSAH



MODUS

OBSAH



SAUNA
MODUS

Saunové topidlo EOS CUBO

Stacionární elektrické saunové topidlo určené 
pro suché domácí nebo hotelové sauny. 
Moderní design a kompaktní velikost. 
Optimalizované proudění vzduchu, hliníkové a 
nerezové prvky. Plášť topidla v barvě ANTRACIT. 
Dodáváno s 25 kg lávových kamenů. 
Prověřená kvalita MADE IN GERMANY. 

Saunový regulátor s barevným displayem EOS 
EMOSTYLE D

Externí digitální saunová regulace řady 
PREMIUM typ EMOSTYLE D od německé 
společnosti EOS

Rozměr

Vnitřní obložení

Vnější obložení

Topidlo

Regulátor topidla

Dveře

Materiál prvků v interiéru

Standardní výbava

Příplatková výbava

Již od 220 x 185 x 210 cm (šířka x délka x výška)

 Masivní široký CEDR nebo

 Masivní široké ABACHI nebo 

 Masivní THERMO ABACHI

 Kartáčovaná THERMO OLŠE

CEDR nebo ABACHI

EOS luxusní řady CUBO

- výkon dle velikosti sauny

S kameny pro polévání vodou

EOS špičkový typ EMOSTYLE s barevnou dotykovou 

 obrazovkou s českým menu umožňující nastavit parametry 

 saunování až pro 8 uživatelů.

Umožňuje zapnout/vypnout topení a nastavit teplotu 

 a ovládat vnitřní osvětlení sauny.

Celoskleněné bronz/čiré

Masivní ABACHI v kombinaci s masivním CEDREM

 Luxusní lavice šíře 500 mm s masivní přední a zadní 

 hranou z CEDRU a ABACHI

 Opěrky zad MODUS

 Tvarované podhlavníky MODUS

 Kryt kamen

 Podlahový rošt

 Liniové RGB podsvícení opěrek

 Bluetooth systém s reproduktory, včetně 

   vnitřního ovladače

 Teploměr

 Rohový vstup

 Obložení vnějších stěn sauny z OSIKY, ABACHI, z kanadské 

 borovice HEMLOCK, CEDRU, nebo dýhovaných desek

 Prosklení stěn sauny

 Topidlo s vyvíječem páry

 Stropní LED osvětlení COLORIUM

 Hvězdné nebe

 Automatický dávkovač aroma

 Systém automatického dopouštění vody

 Kamenný obklad vnitřní stěny sauny STONEPANEL

•

•

•

•

•

  

•

•

•

•

•

•

•

•

•

  

•

•

•

•

•

•

•

Saunu MODUS můžete mít 

přesně tam, kde ji budete 

potřebovat. V koupelně, 

samostatné wellness místnosti 

nebo jako venkovní saunu na 

zahradě či terase. Vašim 

představám se nekladou žádné 

meze. Protože my stavíme 

sauny na míru. Takže se Vám 

dokonale přizpůsobí.

další 
realizace

virtuální
prohlídka

OBSAH

KONTAKTUJTE NÁS  
dotazy
poptávky

https://www.saunasystem.cz/cs/reference-sauny-modus/
https://my.matterport.com/show/?m=QCTHmpPrd3x&sr=-.21,-.56&ss=39
https://www.saunasystem.cz/cs/kontakt/#formular


SAUNA
GRAND

OBSAH



Prémiové provedené sauny 

 Vás ohromí – anatomicky 

tvarované lavice z cedrového 

dřeva, jednoduché nastavení 

saunovacích parametrů, barevné 

LED osvětlení a bohatá 

příplatková výbava. Doslova 

, která Vám splní 

všechny Vaše sny o dokonalé 

relaxaci.

GRAND

grandiózní sauna

OBSAH



Design, který dokonale snoubí 

obsah, formu a emoce. 

 všech 

hran do oválného tvaru, který 

je pro lidské tělo tak přirozený. 

Sauna  se bude skvěle 

vyjímat v každé domácnosti 

i v luxusním hotelu nebo 

penzionu. 

Perfektní opracování

GRAND

OBSAH



GRAND

OBSAH



GRAND

OBSAH



Rozměr

Vnitřní obložení

Vnější obložení

Topidlo

Regulátor topidla

Dveře

Materiál prvků v interiéru

Standardní výbava

Příplatková výbava

Již od 185 x 160 x 210 cm (šířka x délka x výška)

 SKANDINÁVSKÝ SMRK soft tloušťky 14 mm nebo
 OSIKA soft tloušťky min. 14 mm nebo
 HEMLOCK soft tloušťky min. 14 mm nebo
 CEDR soft tloušťky min. 14 mm
 Široké ABACHI
 Široké THERMO ABACHI
 Kartáčovaná THERMO OLŠE
 Široký CEDR

SKANDINÁVSKÝ SMRK nebo jiný materiál dle přání

EOS prémiová řada THERMO TEC
- výkon dle velikosti sauny
S kameny pro polévání vodou

EOS digitální typ EMOTEC D s barevným LCD displejem 
 a českým menu 
Umožňuje zapnout/vypnout topení, nastavit teplotu 
 a ovládat vnitřní osvětlení sauny
2x teplotní čidlo

Celoskleněné čiré/bronz nebo dřevěné s prosklením

Masivní ABACHI + CEDR

 Luxusní lavice šíře 600 a 500 mm s masivní přední 
 a zadní hranou z CEDRU
 Opěrky zad a mezilavicové opěrky GRAND
 Tvarované podhlavníky GRAND
 Kryt kamen
 Podlahový rošt
 Teploměr/vlhkoměr
 Sběračka, vědro, přesýpací hodiny

 Rohový vstup
 Obložení vnějších stěn sauny z OSIKY, z kanadské 
  borovice HEMLOCK, nebo CEDRU
 Prosklení stěn sauny
 Vestavěné reproduktory
 Topidlo s vyvíječem páry
 Stropní multibarevné LED osvětlení COLORIUM se 
 samostatným ovládáním
 Hvězdné nebe
 Systém automatického dopouštění vody
 Regulátor s barev. dotykovou obrazovkou EMOTEC TOUCH
 Liniové RGB podsvícení opěrek
 SOUND&LIGHT stropní LED osvětlení sauny s integrovanými 
 reproduktory, MP3 přehrávačem a USB vstupem včetně 
 vnitřního ovladače
 Kamenný obklad vnitřní stěny sauny STONEPANEL

•
•
•
•
•
•
•
•

•
  
•
•
•
•
•
•

•
•
  
•
•
•
•
  
•
•
•
•
•
  
  
•

Saunové topidlo EOS THERMO-TEC

Elektrické saunové topidlo řady CLASSIC pro 
suché sauny. Vhodné pro středně veliké 
domácí sauny, montáž na stěnu sauny. Masivní 
plášť a hliníkové a nerezové prvky. Dodáváno 
s 18 kg lávových kamenů. Prověřená kvalita 
MADE IN GERMANY.

Digitální saunový regulátor s barevným 
displayem pro suchou saunu EOS EMOTEC D

Regulátor pro ovládání saunových topidel do 
výkonu 9 kW. Umožňuje ovládat světlo v sauně 
včetně jeho intenzity, rozpozná typ světelného 
zdroje, má týdenní časovač, nastavení doby 
topení bez omezení, zobrazení aktuálního 
času, doby provozu a nastavené teploty, 
kontrola aktuální teploty v sauně.

SAUNA
GRAND
Prémiový model sauny GRAND 

Vám můžeme vyrobit jak ve 

vestavné, tak v samostatně 

stojící variantě do interiéru i 

jako venkovní provedení. Rádi 

Vám poradíme s umístěním i 

řešením této sauny, včetně 

zpracování její vizualizace.

další 
realizace

virtuální
prohlídka

OBSAH

KONTAKTUJTE NÁS  
dotazy
poptávky

https://www.saunasystem.cz/cs/reference-sauny-grand/
https://my.matterport.com/show/?m=QCTHmpPrd3x&sr=-.51,1.35&ss=26
https://www.saunasystem.cz/cs/kontakt/#formular


SAUNA
NATIVE

OBSAH



Ideální  se širokými 

možnostmi variability řešení i 

výbavy. Sauna pro jednoho? 

Nebo prostorná sauna pro 8 lidí? 

Pro  žádný problém. 

V základní variantě má smrkové 

obložení, ale lze ji nakonfigurovat i 

jako luxusní saunu v cedru 

s možností přehrávání hudby, 

vyvíječem páry nebo barevným 

osvětlením.

rodinná sauna

 NATIVE

OBSAH



Sauny najdete 

v soukromých rodinných 

, na , ale 

využívají je i hotelová , 

fitness a wellness centra. 

Native Vás nikdy nebude 

omezovat. A vždy Vás bude 

hýčkat ve své náruči plné 

příjemně horkého vzduchu.

NATIVE 

domech zahradách

wellness

OBSAH



NATIVE

OBSAH



NATIVE

OBSAH



SAUNA
NATIVE

Rozměr

Vnitřní obložení

Vnější obložení

Topidlo

Regulátor topidla

Dveře

Materiál prvků v interiéru

Standardní výbava

Příplatková výbava

Již od 134 x 134 x 210 cm (šířka x délka x výška)

 SKANDINÁVSKÝ SMRK soft tloušťky 14 mm nebo
 OSIKA soft tloušťky min. 14 mm nebo
 Kanadská borovice HEMLOCK tloušťky min. 14 mm nebo
 CEDR soft tloušťky min. 14 mm
 Široké ABACHI
 Široké THERMO ABACHI
 Kartáčovaná THERMO OLŠE
 Široký CEDR

SKANDINÁVSKÝ SMRK nebo jiný materiál dle přání

SENTIOTEC 200E - výkon dle velikosti sauny
S kameny pro polévání vodou

EOS digitální typ ECON D4 s podsvíceným grafickým LCD 
 a českým menu
Umožňuje zapnout/vypnout topení, nastavit teplotu 
 a ovládat vnitřní osvětlení sauny
2x teplotní čidlo

Celoskleněné nebo dřevěné s prosklením

ABACHI + CEDR

 Lavice šíře 500 mm
 Anatomické opěrky zad NATIVE s CEDROVÝM dekorem 
i mezi lavicemi
 Podhlavníky
 Kryt kamen 
 Podlahový rošt
 Osvětlení
 Teploměr

 Rohový vstup
 Obložení vnějších stěn sauny z OSIKY, z HEMLOCKU, 
 nebo z CEDRU
 Prosklení stěn
 Vestavěné reproduktory
 Topidlo s vyvíječem páry
 Barevné osvětlení sauny
 Systém automatického dopouštění vody
 Regulátor s barevnou dotykovou obrazovkou 

   EMOTEC TOUCH
 SOUND&LIGHT Stropní LED osvětlení s integrovanými 
 reproduktory, MP3 přehrávačem a USB vstupem včetně 
 vnitřního ovladače
 Kamenný obklad vnitřní stěny sauny STONEPANEL

•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
   
•
•
•
•
•

•
•
  
•
•
•
•
•
•

•
  
  
•

V hierarchii našich saun je 

NATIVE veden jako nejvyšší 

standardní model. Je to volba 

rozumu – skvěle se zde snoubí 

užitné vlastnosti, kvalitní 

provedení, vybrané materiály a 

cena. Můžete ji mít třeba 

s jednou stěnou prosklenou a 

užívat si perfektní výhled do 

Vaší zahrady. NATIVE je zkrátka 

ideální sauna – však jsme jí 

dříve říkali Ideal.

Digitální saunový regulátor s barevným 
displayem pro suchou saunu ECON D4

Regulátor pro ovládání saunových topidel do 
výkonu 9 kW. Umožňuje ovládat světlo v sauně 
včetně jeho intenzity, rozpozná typ světelného 
zdroje, má týdenní časovač, nastavení doby 
topení bez omezení, zobrazení aktuálního 
času, doby provozu a nastavené teploty, 
kontrola aktuální teploty v sauně.

Saunové topidlo SENTIOTEC 200E

Topidlo dělá dojem svým vysoce kvalitním 
designem. Je to kompaktní topidlo 
s venkovním pláštěm z elegantního litého 
hliníku. Nabízené výkony: 4,5 kW, 6 kW, 8 kW 
a 9 kW.

další 
realizace

virtuální
prohlídka

OBSAH

KONTAKTUJTE NÁS  
dotazy
poptávky

https://www.saunasystem.cz/cs/reference-sauny-native/
https://my.matterport.com/show/?m=QCTHmpPrd3x&sr=-1.84,1.35&ss=31
https://www.saunasystem.cz/cs/kontakt/#formular


VENKOVNÍ
SAUNA

OBSAH



Kombinace saunování, vůně 

masivního dřeva a

 je zkrátka nepřekonatelná. 

Ručíme Vám za to, že už první 

pobyt ve

s bubnováním deště nebo 

s pohledem na poletující sněhové 

vločky Vás nadchne. Přitom si jej 

můžete užívat na své 

třeba každý den. Nebo znáte lepší 

odměnu po celodenním hrabání 

spadaného listí, než je příjemně 

vyhřátá sauna?

 pohledů do 

krajiny

VENKOVNÍ sauně 

zahradě 

 

OBSAH



Naše VENKOVNÍ sauny  

odolají každému počasí. Proti dešti 

a sněhu Vás dokonale chrání 

oplechovaná pultová střecha, 

která je pečlivě izolovaná proti 

ztrátám tepla. Vnější stěny sauny 

jsou z masivního cedrového dřeva, 

což už samo o sobě potvrzuje 

. A navíc jsme 

dřevo napustili pravým teakovým 

olejem. Protože my si na kvalitu 

potrpíme. Stejně jako Vy.

NATIVE

dlouhou životnost

OBSAH



Uvnitř sauny panují 

ideální podmínky pro  

. Co je venku, to Vás 

nezajímá.

 funguje: 

snadněji se zklidní mysl, tělo se 

lépe “přepne” do pohodového 

módu a relaxace je per-fekt-ní. 

Navíc, když zrovna napadne 

venku sníh, máte po ruce 

ochlazovnu, kterou Vám může 

každý závidět!

VENKOVNÍ 

 dokonalé

saunování

Spojení s přírodou

široký západní červený cedr

široký západní sukatý cedr

OBSAH



OBSAH



OBSAH



OBSAH



Digitální saunový regulátor s barevným 
displayem pro suchou saunu ECON D4

Regulátor pro ovládání saunových topidel do 
výkonu 9 kW. Umožňuje ovládat světlo v sauně 
včetně jeho intenzity, rozpozná typ světelného 
zdroje, má týdenní časovač, nastavení doby 
topení bez omezení, zobrazení aktuálního 
času, doby provozu a nastavené teploty, 
kontrola aktuální teploty v sauně.

VENKOVNÍ

NATIVE
SAUNA

Příplatková výbava

 Okno ve stěně sauny
 Topidlo s vyvíječem páry pro BIO saunu 6–9 kW
 Kamenný obklad vnitřní stěny sauny
 Bluetooth audiosystém s reproduktory
 EMOLUX – stropní barevné LED osvětlení s ovladačem
 Vnitřní digitální regulace
 Obklad materiálem OSIKA, HEMLOCK nebo CEDR
 Provedení interiéru v modelu GRAND nebo MODUS
 Atypický rozměr

•
•
•
•
•
•
•
•
•

VENKOVNÍ sauna NATIVE se od 

své interiérové sestřičky liší speci-

álně zesílenými stěnami, tepelnou 

izolací a zateplenou podlahou. 

Musí totiž odolat všem vlivům 

počasí, které na ni venku čekají.

Abychom Vám mohli saunu na 

zahradě postavit, potřebujeme 

pouze základovou desku nebo 

betonové patky a přívodní kabel 

5 x 2,5 CYKY.

typ 1 venkovní rozměr
210 x 160 x 230–250 cm

vnitřní rozměr
cca 180 x 140 x 210 cm

topidlo 7,5 kW

typ 2 venkovní rozměr
230 x 180 x 230–250 cm

vnitřní rozměr
cca 200 x 160 x 210 cm

topidlo 9 kW

typ 3 venkovní rozměr
240 x 220 x 230–250 cm

vnitřní rozměr
cca 220 x 200 x 210 cm

topidlo 9 kW

typ 4 venkovní rozměr
420 x 220 x 230–250 cm

vnitřní rozměr
cca 200 x 200 x 210 cm

topidlo 9 kW

Standardní výbava

• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 

Lavice šíře 500 mm
Anatomické opěrky
Podhlavníky
Kryt kamen 
Podlahový rošt
Osvětlení
Teploměr

Saunové topidlo SENTIOTEC 200E

Topidlo dělá dojem svým vysoce kvalitním 
designem. Je to kompaktní topidlo 
s venkovním pláštěm z elegantního litého 
hliníku. Nabízené výkony: 4,5 kW, 6 kW, 8 kW 
a 9 kW.

další 
realizace

virtuální
prohlídka

OBSAH

KONTAKTUJTE NÁS  
dotazy
poptávky

https://www.saunasystem.cz/cs/reference-venkovni-sauny/
https://my.matterport.com/show/?m=QCTHmpPrd3x&sr=-.19,.8&ss=77
https://www.saunasystem.cz/cs/kontakt/#formular


SAUNOVÝ
DŮM
PUUTALO

OBSAH



Představujeme Vám tu 

, jakou můžete 

mít na svém pozemku. 

Stavebně se jedná o totožnou 

konstrukci, jaká se používá 

u dřevostaveb domů. Pokud si 

chcete saunový dům  

prohlédnout na vlastní oči, 

můžete si ho vyzkoušet v našem 

saunovém showroomu.

nejlepší 

venkovní saunu

PUUTALO 

OBSAH



Konstrukce domu je řešena 

systémem two by four 

z  o průřezu 

120 × 60 mm. Střecha je pultová 

s přesahem. Každý typ 

saunového domu  má 

 z trvanlivého exotického 

dřeva a stěny jsou obloženy 

cedrovými palubkami. 

dřevěných trámů

 PUUTALO

terasu

OBSAH



PUUTALO

OBSAH



SAUNOVÝ
DŮM
PUUTALO

Příplatková výbava  Okno ve stěně sauny
 Topidlo s vyvíječem páry pro BIO saunu 6–9 kW
 Kamenný obklad vnitřní stěny sauny
 Stropní LED osvětlení (5 barev) s dálkovým ovladačem
 Bluetooth audiosystém s reproduktory
 Vnitřní digitální regulace
 Vnitřní obklad z OSIKY, HEMLOCKU nebo CEDRU
 Sauna GRAND
 Sauna MODUS
 Atypický rozměr

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

Do domku se vchází skleněnými 

balkonovými dveřmi a uvnitř 

najdete vybavení finské sauny 

NATIVE. Za příplatek je možné 

realizovat saunu MODUS či 

GRAND Podle vybraného typu 

PUUTALO se odvíjí i velikost 

sprchového koutu a prostoru 

pro odpočinek uvnitř domku.

U modelu PUUTALO 3 získáte navíc 

obytnou místnost a na terase můžete 

mít třeba ochlazovací bazének 

z akrylátu, včetně osvětlení.

Pro saunový dům PUUTALO stačí 

betonové piloty, není potřeba stavět 

základovou desku. Do domku je nutné 

zajistit přívod elektřiny a vody. Na přání 

umíme elektrické topidlo nahradit 

saunovými kamny na dřevo.

dům 390 x 500 cm
sauna 315 x 175 x 210 cm
sprchový kout
prostor pro odpočinek

PUUTALO 1

PUUTALO 2

PUUTALO 3

Standardní výbava  Vnitřní materiál SKANDINÁVSKÝ SMRK
 Vybavení z ABACHI
 Vnější materiál je CEDR napuštěný teakovým olejem
 Topidlo EOS
 Regulace digitální EOS typ ECON D4
 Celoskleněné dveře
 Sauna NATIVE
 Sprchový kout
 Prostor pro odpočinek
 Lavice
 Anatomické opěrky zad
 Podlahový rošt
 Kryt topidla
 Osvětlení
 Zateplená podlaha

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

dům 513 x 500 cm
sauna 230 x 175 x 210 cm
sprchový kout
prostor pro 3 lehátka

dům 1140 x 500 cm
sauna: 230 x 175 x 210 cm
sprchový kout
prostor pro 3 lehátka
místo pro ochlazovací bazének
místnost s pohovkou a krbem

virtuální
prohlídka

OBSAH

KONTAKTUJTE NÁS  
dotazy
poptávky

https://my.matterport.com/show/?m=QCTHmpPrd3x&sr=-2.62,-1.39&ss=77
https://www.saunasystem.cz/cs/kontakt/#formular


Odpoutejte se od všedních starostí a dopřejte si hřejivý balzám v podobě 

. Vaše unavené tělo se prohřeje a uvolní, krevní oběh nabere na síle, bolest ustoupí. Tělo 

se zbaví škodlivých látek, kůže se pročistí a zregeneruje. Budete se cítit mladší a krásnější.

Infrakabiny nedosahují rozměrů klasických saunových potíren, jsou navrženy pro 

, a zaujímají tedy . Kabinu lze umístit do koupelny, do chodby, do dětského 

pokoje nebo i do ložnice. K předání tepla využívají , které vytvářejí infrapaprsky 

o různých vlnových délkách, přičemž provozní teploty vzduchu a okolních stěn jsou nižší. Teplo je 

zde vnímáno především po dopadu paprsků na pokožku. Díky menšímu objemu mají 

infrakabiny menší elektrický příkon a doba náběhu .

Infrakabiny se nejčastěji využívají pro  před cvičením ve fitness,  

pohybového ústrojí či k relaxaci.

Vybírejte z obsáhlé řady našich výrobků a vyžádejte si cenovou nabídku dle Vašich požadavků.

infračervených 

paprsků

1 až 5 sedících 

osob  menší prostor

speciální zářiče

na pracovní teplotu je v řádu vteřin

prohřátí svalů rehabilitaci

O INFRAKABINÁCH

OBSAH





INFRA
GLASSY

OBSAH



Sklo nás fascinuje. Nechali jsme jej 

proto vyniknout v designu sauny 

jako nikdy předtím. Prostor, 

lehkost, světlo, elegance. Tři stěny 

z  jsme spojili 

s dýhovanou konstrukcí v dekoru 

akácie. Výsledkem je infrasauna 

. Infrasauna, která spojuje 

unikátní vzhled s těmi 

nejmodernějšími technologiemi.

 kaleného skla

GLASSY

OBSAH



Čiré  (crystal), 

nebo  (bronz). Plus 

saunové desky Rohol s pravou 

dýhou z akácie. Nebo v jiném ze 

. Je jich tolik, že 

nebudete vědět, který se Vám 

líbí více. A když Vám řekneme, 

že dekor může být i kamenný, 

získáte hrubou představu o tom, 

že varianty designu  jsou 

téměř nekonečné. 

bezbarvé sklo

kouřové sklo

stovek dekorů

GLASSY

OBSAH



GLASSY

OBSAH



INFRA
GLASSY
Standardní výbava infrasauny 

GLASSY obsahuje lavice a 

opěrky, léčivé infrazářiče VITAE, 

příjemné osvětlení zajistí stropní 

LED svítidlo s možností volby 

barevnosti pomocí dálkového 

ovladače, bluetooth zesilovač 

s ovládáním reproduktorů uvnitř 

kabiny. 

Za příplatek si můžete do 

GLASSY pořídit aktivní výparník, 

hvězdné nebe z optických 

vláken nebo exluzivní světelný 

LED a zvukový MP3 systém.

110 x 110 x 210 cm

infrazářiče VITAE 1750 W

pro 1 osobu

GLASSY 1

GLASSY 2

GLASSY 3

160 x 120 x 210 cm

infrazářiče VITAE 2350 W

pro 2 osoby

200 x 120 x 210 cm

infrazářiče VITAE 2800 W

pro 3 osoby

Infrasaunu můžete mít klidně v obýváku. Nebo v ložnici.

Na rozdíl od finské sauny nepotřebujete u infrasauny speciální odvětrání ani 

přívod čerstvého vzduchu.

V infrasauně není pára ani vysoké teploty. Tím se liší od finské sauny. A kvůli tomu 

můžete mít infrasaunu v bytě, kdekoli Vás napadne. Stačí jí přirozená cirkulace 

vzduchu v místnosti. Pro provoz jí stačí přívod elektřiny 220 V. Nic jiného. Proto se 

bude GLASSY skvěle vyjímat i ve Vaší zimní zahradě.

Regulátor pro ovládání infrasauny EOS 
INFRATEC PREMIUM

Je určen pro ovládání infrasaun a je 
uzpůsoben k montáži zapuštěním do venkovní 
i vnitřní stěny kabiny, regulátor umožňuje 
nastavení teplot v rozmezí 30–70 °C.

Infračervený zářič pro IR 
prohřívací kabiny a sauny

Plně spektrální IR infračervený zářič (
) s vysoce výkonným křemenným 

zářičem. Kompletní s odolným krytem, 
ochranným krytem a předem namontovaným 
kabelem. Pro domácí a komerční použití.

VITAE PROTECT 

od 0,8 do 
10 µm  

virtuální
prohlídka

OBSAH

KONTAKTUJTE NÁS  
dotazy
poptávky

další 
realizace

https://my.matterport.com/show/?m=QCTHmpPrd3x&sr=-.86,-1.28&ss=17
https://www.saunasystem.cz/cs/kontakt/#formular
https://www.saunasystem.cz/cs/reference-infrasauny-glassy/


INFRA
DARK
NIGHT

OBSAH



Pro všechny, kdo mají rádi 

blahodárné teplo infrapaprsků a 

hledají originální design, nabízíme již 

nějakou dobu oblíbené infrakabiny 

. A nyní nově i 

speciální barevnou verzi 

. Okouzlí vás svojí originalitou 

a přirozenou krásou. 

SUNRISE/SUNSET

DARK 

NIGHT

OBSAH



Ten příběh je docela obyčejný. 

Vše začalo přáním jednoho 

z našich klientů, který vyžadoval 

originální řešení své infrasauny. Přál 

si, aby co nejlépe zapadla do jeho 

 

interiéru. Co nechtěl bylo klasické 

dřevo. Hledal . Když 

jsme mu představili sérii infrakabin 

 a možnosti 

materiálu SAUNABOARD, zamiloval 

se do tmavé strukturované dýhy.

moderního a netradičně řešeného

jedinečnost

SUNRISE/SUNSET

OBSAH



Vznikla kombinace černé a šedé 

. Ve spojení 

s bronzově zbarveným 

prosklením a interiérem z 

 se speciální 

. Tato designová 

varianta infrasauny již na první 

vizualizaci vypadala báječně. 

A skvěle se hodí ke stěnám 

klientova interiéru, které jsou 

provedeny v barevné betonové 

stěrce. Novou infrasaunu jsme 

pojmenovali .

strukturované dýhy

africké 

vrby abachi thermo 

úpravou

DARK NIGHT

OBSAH



Je nenápadná a tiše čeká…

Dokud se nerozsvítí infračervené 

zářiče VITAE. Ty jemně svítí do 

tmy – podobně jako hvězdy na 

nočním nebi. Jejich 

žluto–oranžové světlo vás 

přirozeně láká dovnitř kabiny. 

A tam zažijete důvěrně známý 

, příjemného tepla 

a .

Nespěcháte.

Není kam.

Není proč.

pocit bezpečí

nekonečné pohody

OBSAH



SUNRISE
SUNSET

OBSAH



červená

obkladové 
desky

pro 
SUNRISE / SUNSET

SAUNABOARD

černá modrá

žlutá růžovázelená
černá
strukturovaná

šedá
strukturovaná

OBSAH



Regulátor pro ovládání infrasauny EOS 
INFRATEC PREMIUM

Je určen pro ovládání infrasaun a je 
uzpůsoben k montáži zapuštěním do venkovní 
i vnitřní stěny kabiny, regulátor umožňuje 
nastavení teplot v rozmezí 30–70 °C.

Širokospektrální infrazářič pro infrakabinu EOS 
VITAE 350 W

Infrazářič se skleněnou trubicí poskytuje 
kompletní zářící spektrum

 a jako přidanou 
hodnotu vyzařuje příjemné oranžové světlo, 
které pozitivně působí na psychiku.

 infračerveného 
záření od 0,8 do 10 µm

Estetika a funkčnost hrají v této 

infrasauně prim. Nabízí plně zapuště-

nou digitální regulaci INFRATEC 

PREMIUM a infrazářiči VITAE. 

Kombinace černé a bílé reliéfní 

struktury desek SAUNABOARD a 

masivního dřeva z OSIKY a THERMO 

ABACHI zajišťuje exkluzivní vzhled, 

který v jiné sauně nenajdete. 

Za příplatek lze kabinu (jen typ 2 a 3) 

vybavit aktivním výparníkem 

INFRASTEAM pro zvýšení vlhkosti 

vzduchu.

INFRA
DARK
NIGHT

Saunové desky SAUNABOARD COLOUR. Co to vlastně je? Speciální sendvičový 

panel s různými povrchy, který je navržen a určen pro stavbu saun a infrasaun.

Rakouská novinka, která mění svět saun a přidává mu neomezené designové 

možnosti. Až dosud mohly být sauny jen ze dřeva nebo ze skla. SAUNABOARD 

COLOUR je vyroben z několika vrstev osiky a povrch může mít různou strukturu i 

barvu. Naprostou samozřejmostí jsou atesty podle přísných norem a zdravotní 

nezávadnost. Upozornění: v závislosti na umístění kabiny (UV záření) a intenzitě 

provozu může dojít ke změně barevného odstínu.

120 x 120 x 209 cm

infrazářiče 5 x 350 W

pro 1–2 osoby

170 x 120 x 209 cm

infrazářiče 5 x 350 W 

                + 2 x 300 W

pro 1– 2 osoby

210 x 120 x 209 cm

infrazářiče 8 x 350 W 

pro 3 osoby

typ 1

typ 2

typ 3

OBSAH

KONTAKTUJTE NÁS  
dotazy
poptávky

další 
realizace

https://www.saunasystem.cz/cs/kontakt/#formular
https://www.saunasystem.cz/cs/reference-infrasauny-sunrise-sunset


INFRA
GRAND
VITAE

OBSAH



Prosklené stěny z kouřového skla. 

 cedrové dřevo. Luxusní 

léčivé infrazářiče VITAE. A řada 

nadstandardních doplňků na přání. 

To vše najdete u naší infrasauny 

, která je naší 

vlajkovou lodí. . 

Zaslouženě. Ten pocit, kdy se ve 

vyhřáté infrasauně plné vůní 

vonných esencí za zvuků relaxační 

hudby odplavují všechny bolístky a 

problémy – ten je totiž silně 

návykový.

Ušlechtilé

GRAND VITAE

TOP infrasaunou

OBSAH



To nejdůležitější v každé naší 

infrasauně jste Vy. A hned potom 

to jsou infrazářiče. Používáme jen 

 a říkáme 

jim . Poznáte je snadno – 

mají totiž léčivé účinky. Kromě 

toho VITAE generují celé 

spektrum infrazáření a dosáhnou 

plného výkonu už 

. Takže než otevřete 

dveře a usadíte se v kabině, už je 

teploučko. Na nic nečekáte. 

Prostě si užíváte.

ty nejlepší, které existují,

 VITAE

vteřinu po 

zapnutí

OBSAH



GRAND VITAE

OBSAH



INFRA
GRAND
VITAE
Ke standardní výbavě infrasauny 

patří nejnovější zapuštěná digitální 

regulace INFRATEC PREMIUM, 

nejmodernější infrazářiče VITAE a 

kompletní cedrové obložení uvnitř i 

z vnější části kabiny. V základním 

vybavení též naleznete bluetooth 

ozvučení s reproduktory a stropní 

LED osvětlení COLORIUM MINI. 

Za příplatek si můžete dopřát 

aktivní výparník, exkluzivní světelný 

LED a zvukový MP3 systém.

120 x 120 x 209 cm

infrazářiče 5 x 350 W

pro 1–2 osoby

GRAND
VITAE 1

GRAND
VITAE 2

GRAND
VITAE 3

170 x 120 x 209 cm

infrazářiče 5 x 350 W 

                + 2 x 300 W

pro 1– 2 osoby

210 x 120 x 209 cm

infrazářiče 8 x 350 W 

pro 3 osoby

Infrazářiče VITAE. Vážně jsou tak dobré, jak se píše? VITAE mají spoustu příznivých 

a léčivých účinků na lidský organismus. Jejich záření je nejpodobnější 

opravdickému sluníčku.

VITAE stimulují krevní oběh, zvyšují rozpínavost tkání, zlepšují elasticitu kůže, snižují 

svalové napětí, ztuhlost svalstva, vaziva a šlach. Prokazatelně snižují otoky, bolest, 

zastavují zánětlivé procesy a urychlují hojení. Technologie VITAE působí pozitivně 

při léčbě zánětů pokožky, zlepšují její prokrvení a likvidují viry i bakterie. Protože 

vyzařují světlo, poskytují i účinnou psychickou relaxaci, zvláště v zimním období.

Regulátor pro ovládání infrasauny EOS 
INFRATEC PREMIUM

Je určen pro ovládání infrasaun a je 
uzpůsoben k montáži zapuštěním do venkovní 
i vnitřní stěny kabiny, regulátor umožňuje 
nastavení teplot v rozmezí 30–70 °C.

Širokospektrální infrazářič pro infrakabinu EOS 
VITAE 350 W

Infrazářič se skleněnou trubicí poskytuje 
kompletní zářící spektrum

 a jako přidanou 
hodnotu vyzařuje příjemné oranžové světlo, 
které pozitivně působí na psychiku.

 infračerveného 
záření od 0,8 do 10 µm

virtuální
prohlídka

OBSAH

KONTAKTUJTE NÁS  
dotazy
poptávky

další 
realizace

https://my.matterport.com/show/?m=QCTHmpPrd3x&sr=-2.93,1.31&ss=54
https://www.saunasystem.cz/cs/kontakt/#formular
https://www.saunasystem.cz/cs/reference-infrasauny-grand-vitae/


INFRA
VITAE
THERMO

OBSAH



Abyste mohli mít doma kvalitní 

infrasaunu, nemusíte žít v rozlehlém 

domě se služebnictvem. Klidně 

Vám stačí panelákový byt a prostor 

jen o málo větší, než je standardní 

sprchový kout. A pokud hledáte 

infrakabinu s nejlepším poměrem 

výkon – cena, pak 

splní veškerá Vaše přání. 

Je a obsahuje 

to nejlepší, co si můžete 

u infrasauny představit.

VITAE THERMO 

mimořádně krásná 

OBSAH



Představte si infrasaunu, kterou si 

můžete vybavit extra širokou 

nadstandardní výbavou podle 

přání. Tohle je naše 

– infrasauna s těmi nejlepšími 

infrazářiči VITAE, které mají léčivé 

účinky, šetří elektrickou energii, mají 

 oproti 

keramickým zářičům a obsáhnou 

celé spektrum infrazáření. Jako 

opravdické sluníčko. VITAE THERMO 

je tak nádherná, že si můžete klidně 

postavit do obýváku, kde se stane 

 Vašeho domova.

VITAE THERMO 

dvojnásobnou účinnost

zářícím klenotem

OBSAH



VITAE THERMO

OBSAH



INFRA
VITAE
THERMO
Standardního vybavení infrasauny 

tvoř celoskleněné dveře s dřevě-

nou zárubní (čiré sklo 6 mm), 

magnetické zavírání dveří, lavice, 

opěrky zad, rámy zářičů a podlaho-

vý rošt z ABACHI a stropní osvětlení. 

Ovládání infrasauny je plně 

digitální a jednoduché díky externí 

regulaci INFRATEC PREMIUM, která 

má možnost nastavit výkon 

infrazářičů a vypnout lýtkový zářič.

Do nadstandardní výbavy patří 

např. kvalitní LED a zvukový systém.

122 x 110 x 210 cm

5x infrazářiče VITAE 1750 W

pro 1 osobu

VITAE
THERMO 1

VITAE
THERMO 2

VITAE
THERMO 3

140 x 128 x 210 cm

7x infrazářiče VITAE 2400 W

pro 2 osoby

210 x 128 x 210 cm

8x infrazářiče VITAE 2800 W

pro 3 osoby

Levná infrasauna? Jak se liší od té opravdu kvalitní? Srdcem každé infrasauny 

jsou infrazářiče. A jsou to nejdůležitější, co v infrasauně máte.

Můžete mít infrasaunu, která léčí, nebo obyčejnou prohřívárnu. Nejsnáze ušetří 

výrobce na infrazářičích. Můžete mít naše nejnovější infrahalogenové lampy 

VITAE s okamžitým startem a zářením v celém IR spektru. Anebo levnou saunu 

s obyčejnými karbonovými zářiči, které se rozehřívají několik minut. Buď chcete 

kvalitu, nebo šetřit. Obojí bohužel nejde.

Regulátor pro ovládání infrasauny EOS 
INFRATEC PREMIUM

Je určen pro ovládání infrasaun a je 
uzpůsoben k montáži zapuštěním do venkovní 
i vnitřní stěny kabiny, regulátor umožňuje 
nastavení teplot v rozmezí 30–70 °C.

Širokospektrální infrazářič pro infrakabinu EOS 
VITAE 350 W

Infrazářič se skleněnou trubicí poskytuje 
kompletní zářící spektrum

 a jako přidanou 
hodnotu vyzařuje příjemné oranžové světlo, 
které pozitivně působí na psychiku.

 infračerveného 
záření od 0,8 do 10 µm

virtuální
prohlídka

OBSAH

KONTAKTUJTE NÁS  
dotazy
poptávky

další 
realizace

https://my.matterport.com/show/?m=QCTHmpPrd3x&sr=-2.16,1.19&ss=59
https://www.saunasystem.cz/cs/kontakt/#formular
https://www.saunasystem.cz/cs/reference-infrasauny-vitae-thermo/


INFRA
ISV

OBSAH



Přijdete unavení domů. Svléknete 

šaty, na displeji navolíte teplotu a 

prosklenými dveřmi vstoupíte do své 

infrasauny. Posadíte se na pohodlnou 

dřevěnou lavici a tělo vystavíte

 zářiče VITAE. 

Nečekáte. Plný výkon mají už za 

1 vteřinu. To je dříve, než usednete. 

Po 20 minutách Vás přestává bolet 

hlava. Po 30 minutách máte 

uvolněné svaly na zádech, krku i 

nohou. A po 40 minutách vystupujete 

z infrasauny  jako znovuzrození.

 

léčivým infrapaprskům

 ISV

OBSAH



Infrasauna využívá stejné 

infrazářiče, jako naše nejlepší 

infrakabiny. Zářiče VITAE mají celou 

řadu léčivých účinků, protože 

pokrývají 

a jeho 3 složky (A, B, C 

vlny). Infrazářiče VITAE mají 90 % 

účinnosti, kdežto klasické keramické 

zářiče jen 60 %. Šetří tedy 

elektrickou energie. Mimo to VITAE 

startují ihned a během 1 vteřiny 

dosáhnou 100 % výkonu. K ovládání 

zářičů slouží přehledný digitální 

panel INFRATEC.

ISV 

kompletní spektrum 

infrazáření 

OBSAH



ISV

OBSAH



INFRA
ISV
Standardně je infrasauna ISV 

vybavena lavicí z africké vrby 

ABACHI, které nepálí ani při 

vysoké teplotě, opěrkou zad, 

osvětlením a podlahovým 

roštěm. Dveře infrasauny jsou 

celoskleněné.

100 x 100 x 210 cm

infrazářiče VITAE

1400 W / 230 V

ISV 1

ISV 2

ISV 3

125,5 x 110 x 210 cm

infrazářiče VITAE

1750 W / 230 V

140 x 120 x 210 cm

infrazářiče VITAE

2400 W / 230 V

V infrasauně je saunování jiné než ve finské sauně! Doporučená délka 

pobytu v infrasauně je okolo 30 minut. Když zůstanete déle, nevadí to.

V infrakabině je nižší teplota než ve finské sauně, a proto se tolik nebudete 

potit. Správná poloha je v sedě – proto nepotřebuje infrasauna tolik místa. 

Po saunování v infrasauně se nikdy neochlazujte! Odpočiňte si a doplňte 

tekutiny nebo si dejte trochu zeleniny či ovoce.

ISV 4 200 x 120 x 210 cm

infrazářiče VITAE

2750 W / 230 V

Regulátor pro ovládání infrasauny EOS 
INFRATEC CLASSIC

Je určen pro ovládání infrasaun a umožňuje 
nastavení teplot v rozmezí 30–70 °C. Regulátor 
je uzpůsoben k montáži zapuštěním do 
venkovní stěny kabiny.

Širokospektrální infrazářič pro infrakabinu EOS 
VITAE 350 W

Infrazářič se skleněnou trubicí poskytuje 
kompletní zářící spektrum

 a jako přidanou 
hodnotu vyzařuje příjemné oranžové světlo, 
které pozitivně působí na psychiku.

 infračerveného 
záření od 0,8 do 10 µm

OBSAH

KONTAKTUJTE NÁS  
dotazy
poptávky

další 
realizace

https://www.saunasystem.cz/cs/kontakt/#formular
https://www.saunasystem.cz/cs/reference-infrasauny-isv/


VENKOVNÍ
INFRAKABINY

OBSAH



Infrasauny jsou vyhledávané pro 

své . Teplo 

infrapaprsků proniká do svalů 

i kloubů, přirozeně uvolní napětí 

a uleví od bolesti. Infrasauna 

 vám pomůže 

k hlubší relaxaci a přinese více 

zážitků. Protože okolní příroda umí 

dělat s lidskou myslí divy. A navíc 

ušetříte místo doma.

rehabilitační vlastnosti

na 

zahradě či terase

OBSAH



široký západní sukatý cedr skandinávský smrk

VENKOVNÍ INFRASAUNY 

mnohem menší.

výrazně levnější

nemusíte čekat

přes oblečení

mají oproti 

finským saunám několik zásadních 

výhod. V infrakabině sedíte, to 

znamená, že infrasauna je vždy 

 Pro její stavbu je 

potřeba méně dřeva a je tedy 

i . Infrazářiče Vitae 

mají plný výkon hned po zapnutí – 

, než se kabina 

rozehřeje. V infrasauně se neohřívá 

všechen vzduch v kabině, protože 

infrapaprsky prohřívají přímo vaše 

tělo. Třeba i .

OBSAH



Infrazářiče VITAE jsou takový malý 

. Vlastně velký. 

Mezi ostatními infrazářiči vyčnívají 

svými vlastnostmi. Startují ihned. 

Takže nemusíte čekat. Dokáží 

vyzařovat 

 v optimálním poměru 

pro lidské tělo (IR–A, B, C), takže 

mají největší . Mají 

. A nikdy se 

o ně nespálíte, protože jsou skryté 

za mřížkou se speciálním 

povrchem.

technický zázrak

všechny 3 složky 

infrazáření

zdravotní přínos

nulovou poruchovost

OBSAH



Od interiérové infrasauny se ta 

venkovní na první pohled přiliš neliší. 

Na ten druhý si všimnete 

 z pozinkovaného 

lakovaného plechu s okapem 

vzadu a zesílených stěn. Protože na 

tepelné izolaci nikdy nešetříme. 

Speciální minerální vata ve 

stěnách, podlaze i stropu 

. Takže 

v kabině bude útulno i když bude 

venku mrznout. 

pultové 

střechy

minimalizuje tepelné ztráty

OBSAH



OBSAH



Regulátor pro ovládání infrasauny EOS 
INFRATEC PREMIUM

Je určen pro ovládání infrasaun a je 
uzpůsoben k montáži zapuštěním do venkovní 
i vnitřní stěny kabiny, regulátor umožňuje 
nastavení teplot v rozmezí 30–70 °C.

Širokospektrální infrazářič pro infrakabinu EOS 
VITAE 350 W

Infrazářič se skleněnou trubicí poskytuje 
kompletní zářící spektrum

 a jako přidanou 
hodnotu vyzařuje příjemné oranžové světlo, 
které pozitivně působí na psychiku.

 infračerveného 
záření od 0,8 do 10 µm

VENKOVNÍ

VITAE
INFRAKABINA

Příplatková výbava

Standardní výbava VENKOVNÍ 

INFRASAUNY VITAE obsahuje 50 cm 

široké a pohodlné lavice, opěrku 

zad, podlahový rošt a osvětlení. 

Počet a výkon infrazářičů VITAE závisí 

na rozměrech infrasauny. Výkon 

infrazářičů, nastavení teploty snadno 

nastavíte z pohodlí kabiny na 

digitální regulaci Infratec PREMIUM.

K postavení kabiny stačí jen betono-

vé patky nebo dlaždice a přívod 

elektřiny 220 V.

VIS 1 venkovní rozměr 
130 x115 x 230–240 cm

vnitřní rozměr 
115 x 105 x 200 cm

zářiče 1750 W / 230 V

VIS 2

VIS 3

Standardní výbava

• 

• 

• 

• 

Lavice šíře 500 mm

Opěrka zad

Podlahový rošt

Osvětlení

venkovní rozměr 
145 x 1250 x 230–240 cm

vnitřní rozměr 
130 x 110 x 200 cm

zářiče  2350 W / 230 V

venkovní rozměr 
224 x 164 x 230–240 cm 
/dvojitá síla stěn

vnitřní rozměr 
200 x 140 x 200 cm

zářiče 2800 W / 230 V

INFRASTEAM 200 – aktivní výparník

COLORIUM MINI – stropní barevné LED osvětlení

Zesilovač s Bluetooth technologií a vnitřním 

   ovládáním včetně reproduktoru

Obklad materiálem osika, hemlock nebo cedr

Provedení interiéru v modelu GRAND VITAE

Atypický rozměr

   

• 

• 

• 

• 

• 

• 

virtuální
prohlídka

OBSAH

KONTAKTUJTE NÁS  
dotazy
poptávky

další 
realizace

https://my.matterport.com/show/?m=QCTHmpPrd3x&sr=-.45,1.32&ss=76
https://www.saunasystem.cz/cs/kontakt/#formular
https://www.saunasystem.cz/cs/reference-venkovni-infrasauny/


O KOMBINOVANÝCH
SAUNÁCH

Kombinovaná sauna je kombinace , nebo dokonce , zákazník 

tedy získá 2 až 3 produkty v jednom balení. 

Vhodné je to především pro rodiny, kde je možno využít finskou saunu při vysokých teplotách,

 saunu při nižších teplotách a vysoké vlhkosti pro inhalaci bylin a aromaterapii nebo 

infrazářiče  a jejich blahodárné infrapaprsky pro hloubkový prohřev tkání a relaxaci 

pohybového aparátu, případně využít teplo a pozitivní světelnou terapii pro relaxaci mysli. 

Toto zařízení vše v jednom je přitom možno ovládat jediným regulátorem, na kterém si nastavíte 

požadovaný typ provozu. Tak si opravdu každý přijde na své.

 INFRA/SAUNA  INFRA/BIO/SAUNA

 

BIO

VITAE

OBSAH



KOMBINO
VANÁ
SAUNA

OBSAH



Každý máme rádi něco jiného. 

Někdo miluje a suchý 

vzduch finské sauny, jiný se rád 

nechává prohřívat 

a ten další si občas 

dopřává , kdy se 

linou příjemné vůně z aktivního 

výparníku. A my toto vše spojili 

.

horko 

blahodárnými 

infrapaprsky 

aromaterapii

do 

jediné kabiny

OBSAH



Ráno nastartujte všední den 

rychlým saunováním v  

– stačí deset minut a budete nabití 

novou energií. O víkendu pomalu 

relaxujte v horkém vzduchu 

 u rozpálených saunových 

kamenů.

Když si dopřejete 2x do týdne 

aroma saunu, teprve potom 

oceníte všechny výhody, které 

skrývá Vaše nová 

. Tolik možností – a nezabere 

ani kousek místa navíc.

infrasauně

finské 

sauny

KOMBINOVANÁ 

sauna

OBSAH



SAUNA

KOMBINO
VANÁ

Nejsou to žádné čáry. 

KOMBINOVANÉ sauny vyrábíme 

z našich 3 typů finských saun 

přidáním infračervených zářičů 

VITAE s okamžitým startem a 

speciální technologie 

umožňující provoz infra i finské 

části. Ovládání sauny je snadné 

a přehledné. Tak jak je to u nás 

zvykem.

Když sauna nestačí, je tu… 

KOMBINOVANÁ BIO sauna! Stačí použít 

místo klasického saunového topidla 

speciální kamna s výparníkem a rázem 

se finská sauna promění v BIO saunu. 

Do výparníku se doplňuje voda a díky 

ní je v kabině vyšší vlhkost vzduchu.

Rozdíl je i v regulaci, která musí umět 

udržovat kromě stabilní teploty navíc i 

vlhkost. KOMBINOVANÁ BIO sauna 

může být venku i v místnosti.

NATIVE

GRAND

MODUS

Rozměry
od 202 x 185 x 210 cm

Nadstandard
bohatá příplatková výbava

Infračást
léčivé zářiče VITAE

Rozměry
od 220 x 202 x 210 cm

Nadstandard
bohatá příplatková výbava

Infračást
léčivé zářiče VITAE

Rozměry
od 220 x 202 x 210 cm

Nadstandard
exkluzivní výbava

Infračást
léčivé zářiče VITAE

Saunové ovládání HOME.COM4 S BLUETOOTH 
APP

Exkluzivní saunový regulátor pro všechny typy 
saun. Ovládání i přes BLUETOOTH APP pomocí 
telefonu či tabletu.

Širokospektrální infrazářič pro infrakabinu EOS 
VITAE 350W

Infrazářič se skleněnou trubicí poskytuje 
kompletní zářící spektrum infračerveného 
záření  a jako přidanou 
hodnotu vyzařuje příjemné oranžové světlo, 
které pozitivně působí na psychiku.

od 1,4 do 10 µm

Saunové Bio topidlo EOS BIO THERMAT

Elektrické saunové topidlo pro suchou a BIO 
saunu, které je určeno pro středně velké 
domácí suché a BIO sauny. Montáž je na 
vnitřní stěnu sauny. Nádoba výparníku je 
z nerezové oceli a je proti provozu bez vody 
je chráněn akustickým signálem. Součástí 
topidla je 15 kg lávových kamenů. Prověřená 
kvalita MADE IN GERMANY. 

OBSAH

další 
realizace

virtuální
prohlídka

KONTAKTUJTE NÁS  
dotazy
poptávky

https://www.saunasystem.cz/cs/kombinovane-sauny-reference/
https://my.matterport.com/show/?m=QCTHmpPrd3x&sr=-.14,.66&ss=54
https://www.saunasystem.cz/cs/kontakt/#formular


design

OBSAH



masivní obklad AVALON

cihly z himalájské soli

design

OBSAH



design

infra Sunrise/Sunset 

OBSAH



ATYPICKÉ ŘEŠENÍ vestavěné sauny z ABACHI

design

OBSAH



design

OBSAH



stěny sauny KAMENNÁ DÝHA ROHOL

design

OBSAH



Dřevo je krásné, voní a poskytuje 

každé sauně potřebné vlastnosti. 

Dokáže absorbovat extrémní 

změny teploty a vysokou vlhkost 

během každého saunování. Pro 

stěny sauny i vnitřní vybavení 

používáme , 

většinout severské a exotické 

dřeviny, protože mají  

, a jsou tak pevnější a 

nekroutí se.

výhradně zahraniční

vyšší hustotu

letokruhů

MATERIÁL

OBSAH



MATERIÁL

SOFT PALUBKY
pro sauny NATIVE a GRAND

skandinávský smrk osika

hemlock cedr

standardní a oblíbený materiál

Světlé dřevo s malými suky. Na rozdíl 

od tuzemského smrku roste díky 

chladným klimatickým podmínkám 

déle, má vyšší hustotu a zarostlejší 

suky. Sauna ze skandinávského 

smrku má příjemný, jednoduchý 

a přirozený vzhled.

sluší každé sauně

Světlý a hladký materiál s jemnou 

kresbou a exkluzivním vzhledem, 

který se pro stavbu sauny skvěle hodí. 

Má velmi dobré absorpční vlastnosti, 

je bezsuková a má vyšší hustotu než 

skandinávský smrk. Palubky z osiky 

jsou vyráběny kombinací lepení 

a cinkování.

kanadský jedlovec

Hemlock je dřevo světlehnědé 

až růžové barvy, které vyniká 

bezsukovostí a téměř nulovou 

smolnatostí. Pro hemlock jsou 

charakteristické tzv. minerální zárůsty, 

které vytvářejí nahodilé tenké 

proužky, zvýrazňující strukturu dřeva. 

Ideální dřevo pro stavbu sauny.

červený kanadský cedr

Luxusní dřevo s výraznou kresbou a 

barevností pro ty nejluxusnější sauny. 

Obsahuje velké množství esenciálních 

olejů, a proto voní. Má extrémní 

trvanlivost a velmi dobře odolává 

vlhkosti. Barva je od tmavě hnědé až 

po světle máslovou. Nemá suky a má 

skvělé izolační vlastnosti.

OBSAH



MATERIÁL

široké 
STS PROFILY
pro saunu MODUS,
příplatkově pro NATIVE 
a GRAND

abachi thermo osika

kartáčovaná thermo olše široký cedr

africká vrba

Abachi je dřevo světlé barvy. Má 

sníženou tepelnou vodivost, tudíž při 

styku s lidskou pokožkou nepálí. Dřevo 

Abachi proto používáme při stavbě 

finské sauny na povrchy, které jsou 

v přímém styku s pokožkou, tj. na 

lavice, opěrky, výplně, podhlavníky, 

kryty kamen a podlahový rošt.

přepálená osika

Dřevo osiky se všemi jeho vlastnostmi 

je specálně povrchově upraveno, tzv. 

přepálení, které má za cíl zvýšit 

odolnost dřeva. To se určitým 

postupem vysuší a citlivě opálí, takže 

přirozeně ztmavne, a zabrání se tak 

jeho oxidaci, tj. i změně barvy při 

běžném používání.

kartáčovaná přepálená olše

Pevné olšové dřevo je podrobeno 

speciální péči a díky tomu vznikne 

krásná a elegantní thermo olše. 

S vlastnostmi jako obyčejná olše, 

ale navíc tepelně upravená. 

A díky použitému kartáčování 

vyniknou krásné nepravidelné linky 

kresby dřeva.

červený kanadský cedr

Luxusní dřevo s výraznou kresbou a 

barevností pro ty nejluxusnější sauny. 

Obsahuje velké množství esenciálních 

olejů, a proto voní. Má extrémní 

trvanlivost a velmi dobře odolává 

vlhkosti. Barva je od tmavě hnědé až 

po světle máslovou. Nemá suky a má 

skvělé izolační vlastnosti.

OBSAH



MATERIÁL

kazety 
z širokého CEDRU
pro saunu MODERN

LIPOVÉ fošny
pro saunu AVALON

OBSAH



MATERIÁL

dýhované 
desky ROHOL
pro saunu EDGE a FUTURE

SAUNABOARD
pro saunu EDGE a FUTURE

Speciální dýhované desky pro obklad 

stěn sauny jsou vyrobeny unikátní 

rakouskou technologií a jsou 

certifikovány pro použití v saunách. 

Podkladový vícevrstvý panel je 

vyroben za použití osiky nebo olše 

a zajišťuje vysokou stabilitu a 

pevnost. Díky dýhování můžeme 

nabídnout až 100 druhů dřevěných, 

kamenných ale i jiných přírodních 

povrchů.

Speciální dýhované desky pro obklad 

stěn sauny jsou vyrobeny unikátní 

rakouskou technologií a jsou 

certifikovány pro použití v saunách. 

Podkladový vícevrstvý panel je 

vyroben za použití osiky, nebo olše a 

zajišťuje vysokou stabilitu a pevnost. 

Díky dýhování můžeme nabídnout až 

100 druhů dřevěných, kamenných, ale 

i jiných přírodních povrchů.

OBSAH



Pro   i 

 používáme většinou

 silné 

, a to výhradně 

kalené a bezpečnostní – takže 

při nehodě nevznikají ostré 

střepy, ale sklo zafunguje 

podobně jako u automobilu. 

Barvu skla si můžete zvolit , 

nebo .

 saunové dveře prosklené 

stěny  

MASIVNÍ SKLO

od 6 do 10 mm

 čirou

bronzovou

MATERIÁL

OBSAH



90
SPRÁVNÝ POSTUP
SAUNOVÁNÍ

 svlékněte se donaha

 osprchujte se

 saunujte se v teplotě ideálně 90 °C 
 na prostěradle nebo ručníku 
 / vydržte cca 5–15 minut dle osobních 
 pocitů / pak se osprchujte

 před koncem saunovacího cyklu 
 polejte topidlo vodou z naběračky 
 a tím vytvořte parní náraz pro 
 jednorázové zvýšení intenzity 
 saunování

 prudce se ochlaďte

 opět se prohřívejte

 následně se osprchujte

 relaxujte v odpočívárně 
 a doplňujte tekutiny

1/

2/

3/
    
    
    

4/
    
    
    
    

5/

6/

7/

8/
    

te
n

to
 c

y
k
lu

s 
o

p
a

k
u

jt
e

 3
x

OBSAH



JAK ZÍSKAT 
ORIGINÁLNÍ 
SAUNU 
SAUNASYSTEM?

Pokud se Vám líbí některá z našich nabízených saun a chcete znát cenu, zašlete nám prosím na e-mail 
alespoň uvažované venkovní rozměry – tedy šířku a hloubku, a vybraný typ sauny. Nezapomeňte také 
prosím uvést kontaktní telefon pro případné upřesnění Vaší poptávky.

Pokud máte k dispozici půdorys prostoru pro saunu a zašlete nám jej spolu s poptávkou, je to ideální 
pro vypracování přesné nabídky.

Následně Vám obchodník zašle smlouvu o dílo a po jejím podpisu a úhradě zálohové platby se již 
můžete těšit na svoji novou originální saunu SaunaSystem.

Montáž bude trvat dle typu sauny 1–3 dny.

Následuje podpis předávacího protokolu a dále již nic nebrání Vašemu spokojenému saunování.

Přejeme Vám mnoho let saunování ve Vaší nové sauně.

Náš obchodník Vám zašle orientační nabídku a následně Vás bude kontaktovat pro případné 
upřesnění nebo vysvětlení nabídky.

Pokud jste s obsahem nabídky spokojeni a chcete saunu objednat, ale nejste si jisti skutečným stavem 
prostoru pro saunu, domluvte si s naším obchodníkem zaměření Vašeho prostoru. Při zaměření můžete 
doladit provedení sauny a také Vám obchodník zodpoví případné technické a obchodní dotazy.

Saunu Vám standardně dodáme do 8 týdnů.

Naši vlastní montéři Vám saunu předvedou v provozu, vysvětlí, jak se ovládá a jak se k ní máte chovat.

Na základě podepsaného předávací protokolu si Vám dovolíme zaslat doplatkovou fakturu, po jejímž 
uhrazení je originální sauna SaunaSystem konečně Vaše.

Za kolektiv SaunaSystem Zdeněk Semelka

OBSAH



OBSAH



KONTAKT

SaunaSystem s. r. o.

Františka Diviše 1275/1a

104 00 Praha 10 Uh ín ves

info@saunasystem.cz

www.saunasystem.cz

 – ř ě

zelená linka  800 433 433

virtuální
prohlídka

OBSAH

https://my.matterport.com/show/?m=QCTHmpPrd3x

	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14
	Stránka 15
	Stránka 16
	Stránka 17
	Stránka 18
	Stránka 19
	Stránka 20
	Stránka 21
	Stránka 22
	Stránka 23
	Stránka 24
	Stránka 25
	Stránka 26
	Stránka 27
	Stránka 28
	Stránka 29
	Stránka 30
	Stránka 31
	Stránka 32
	Stránka 33
	Stránka 34
	Stránka 35
	Stránka 36
	Stránka 37
	Stránka 38
	Stránka 39
	Stránka 40
	Stránka 41
	Stránka 42
	Stránka 43
	Stránka 44
	Stránka 45
	Stránka 46
	Stránka 47
	Stránka 48
	Stránka 49
	Stránka 50
	Stránka 51
	Stránka 52
	Stránka 53
	Stránka 54
	Stránka 55
	Stránka 56
	Stránka 57
	Stránka 58
	Stránka 59
	Stránka 60
	Stránka 61
	Stránka 62
	Stránka 63
	Stránka 64
	Stránka 65
	Stránka 66
	Stránka 67
	Stránka 68
	Stránka 69
	Stránka 70
	Stránka 71
	Stránka 72
	Stránka 73
	Stránka 74
	Stránka 75
	Stránka 76
	Stránka 77
	Stránka 78
	Stránka 79
	Stránka 80
	Stránka 81
	Stránka 82
	Stránka 83
	Stránka 84
	Stránka 85
	Stránka 86
	Stránka 87
	Stránka 88
	Stránka 89
	Stránka 90
	Stránka 91
	Stránka 92
	Stránka 93
	Stránka 94
	Stránka 95
	Stránka 96
	Stránka 97
	Stránka 98
	Stránka 99
	Stránka 100
	Stránka 101
	Stránka 102
	Stránka 103
	Stránka 104
	Stránka 105
	Stránka 106
	Stránka 107
	Stránka 108
	Stránka 109
	Stránka 110
	Stránka 111
	Stránka 112
	Stránka 113
	Stránka 114
	Stránka 115
	Stránka 116
	Stránka 117
	Stránka 118
	Stránka 119
	Stránka 120
	Stránka 121
	Stránka 122
	Stránka 123

